



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uluslararası İktisadi Kuruluşlar	DIS210	4	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları - Ön Lisans ()				
Amaç	öğrencilere uluslararası ekonomik kuruluşları ayrıntılı bir şekilde öğretmektir.				
Ders İçeriği	Bu ders aşağıdaki ekonomik kuruluşların dünya ekonomisini nasıl etkilediğini incelerDünya Ticaret Örgütü,IMF, Dünya Bankası, Birleşmiş Milletler, OECD, Avrupa Merkez Bankası, Uluslararası Denkleştirmeler Bankası				
Ders Kaynakları	KARLUK.S.Rıdvan, (2002), Uluslararası Ekonomik Mali ve Siyasal Kuruluşlar, İstanbul, Turhan Kitapevi., ULUSLARARASI ÖRGÜTLER-Prof. Dr. Çınar Özen, Prof. Dr. Özgür Tonus				

Hafta	Konu
1	Küreselleşen Dünya'da Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar ve sanayileşmiş Batılı Ülkeler Arasında Ekonomik İşbirliği Örgütleri
2	İslam Ülkeleri Arasında Ekonomik ve Siyasal İşbirliği: İslam Konferansı Örgütü (İKÖ) ve İslam Kalkınma Bankası (İKB), Birleşmiş Milletler ve Birleşmiş Milletler Kuruluşları (FAO, ICO, UNIDO, UNESCO, WHO, WPO, ITC) Ve Uluslararası Enerji Kuruluşları (OPEC, IEA, NEA, IAEA)
3	Gümrük Tarifeleri Ticaret ve Genel Anlaşması (GATT) ve Dünya Ticaret Örgütü (WTO) Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD) ve Uluslararası Mal Anlaşmaları (ICA)
4	Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankası (IBRD), çok taraflı Yatırım Garanti Anlaşması (MGA), Yatırım Uyuşmazlıklarının Çözümlemesi Uluslararası Merkezi (ICSID), Uluslararası Kalkınma Birliği (IDA), Uluslararası Finans Kurumu. (IFC).
5	Uluslararası Para Fonu: Organizasyonu ve IMF'nin Yapısı
6	Avrupa'da Ekonomik Birleşmeler, BENELLÜKS, Avrupa Toplulukları (Avrupa Birliği), Avrupa Serbest Ticaret Bölgesi (EFTA), Nordik Konseyi, Avrupa Ekonomik Alanı, Avrupa Anlaşmaları. Asya Kalkınma Bankası (ASDB), Afrika Kalkınma Bankası (AFDB)
7	Ekonomik İşbirliği Örgütü Ticaret ve Kalkınma Bankası, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Karadeniz Ticaret ve Kalkınma Bankası, Avrupa Yatırım Bankası (EIB)
8	Latin Amerika Serbest Ticaret Bölgesi (LAFTA - ALAD) Karayipler Ortak Pazarı (CARICOM), Latin Amerika Ekonomik Sistemi (SELA), Güney Yarımküresi Ortak Pazarı (MERCOSUR), Kuzey Amerika Serbest Ticaret Bölgesi (MAFTA), Amerika Kıtası Devletleri Teşebbüsü (EIA), Amerika Serbest Ticaret Alanı (FTAA).
9	Batı Afrika Devletleri Gümrük Birliği (CUWAS-UDEAO), Batı Afrika Devletleri Ekonomik Topluluğu (ECOWAS), Doğu ve Güney Afrika Ortak Pazarı (COMESA), Ekonomik İşbirliği Örgütü (RCD-ECO)
10	Güneydoğu Asya Uluslararası Birliği (ASEAN), Avustralya-Yeni Zelanda Yakın Ekonomik İlişkiler Ticaret Anlaşması (ANZCERTA), Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü (KEİÖ)
11	Türkiye'nin Uluslararası Kuruluşlarla Gümrük Alanındaki İlişkileri
12	Avrupa Birliği: Avrupa Entegrasyonunun Gelişimi
13	Avrupa Birliği-Türkiye İlişkileri tarihsel Gelişim. Türkiye-AB Gümrük Birliği
14	Avrupa Komisyonu, Avrupa Konseyi Sayıştay, Adalet Divanı, Avrupa Parlamentosu, Avrupa Para Sistemi ve Euro.

Program Çıktıları

1	Hukuk, muhasebe, temel işletmecilik, yönetim ve alanının gerektirdiği konularda yeterli altyapıya sahip olma; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kazanmak.
2	Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme becerisine sahip olmak.
3	Hukuk, muhasebe, temel işletmecilik, yönetim ve alanının gerektirdiği konularda yeterli altyapıya sahip olma; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kazanmak.
4	Alanı ile ilgili mesleki ortam ve araçları kullanarak tasarım yapabilmek, plan ve proje gerçekleştirme becerisine sahip olmak.
5	Alanı ile ilgili uygulamalarda öngörülme durumlarla karşılaştığında çözüm üretebilmek, takımlarda sorumluluk alabilmek veya bireysel çalışma yapabilmek becerisini kazanmak.
6	Kamu ve özel sektör kuruluşlarındaki alanı ile ilgili süreçleri yerinde inceleyerek uygulama becerisi kazandırmak.
7	Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci; bilim ve teknolojiye gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme bilincini kazanmak
8	Etkili iletişim kurma tekniklerine hâkim ve alanındaki yenilikleri takip edebilecek düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
9	Alanı ile ilgili uygulamalar için gerekli olan modern teknikleri, araçları ve bilişim teknolojilerini belirleme ve etkin kullanabilmek
10	Alanının gerektirdiği temel düzeyde bilgisayar yazılım ve donanımlarını kullanabilme becerisi kazanmak.
11	Tarihi değerlere saygılı, sosyal sorumluluk, evrensel, toplumsal ve mesleki etik bilincine sahip olmak.
12	Alanı ile ilgili uygulamalar için gerekli olan modern teknikleri, araçları ve bilişim teknolojilerini belirleme ve etkin kullanabilmek
13	İş hukuku ve iş güvenliği, çevre bilgisi, vergi hukuku, mesleki mevzuat ve kalite bilincine sahip olmak.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Uluslararası iktisadi örgütleri tanıma.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası iktisadi örgütlerin faaliyetlerini anlama.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası iktisadi örgütlerin işlevlerini anlama.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası iktisadi örgütlerin yapılarını kavrama.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

